
 

 

UCHWAŁA Nr XXXII/146/13 

RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/139/13 Rady Gminy Olszanka z dnia 23 maja 2013 r.  

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa,  

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czysto-

ści i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) Rada Gminy Olszanka uchwala, co następuje:  

§ 1. § 2 uchwały Nr XXX/139/13 Rady Gminy Olszanka z dnia 23 maja 2013 r. w sprawie zarządzenia po-

boru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso otrzymuje brzmienie: Na inkasentów wyznacza się sołtysów z terenu poszczególnych 

sołectw:  

1. Sołectwo Bejdy - Pani Małgorzata Daniluk,  

2. Sołectwo Bolesty - Pan Tomasz Maścibrodzki,  

3. Sołectwo Dawidy - Pan Mirosław Romaniuk,  

4. Sołectwo Hadynów - Pan Mirosław Soczewka,  

5. Sołectwo Klimy - Pani Irena Jasińska,  

6. Sołectwo Koczrówka - Pan Wiesław Chwedczuk,  

7. Sołectwo Korczówka Kolonia - Pan Zygmunt Wasiluk,  

8. Sołectwo Nowe Łepki - Pan Krzysztof Michaluk,  

9. Sołectwo Mszanna - Pan Zenon Wasiluk,  

10. Sołectwo Olszanka - Pan Stefan Marciniuk,  

11. Sołectwo Pietrusy - Pan Jarosław Wierzbicki,  

12. Sołectwo Próchenki - Pani Zofia Romaniuk,  

13. Sołectwo Radlnia - Pani Agnieszka Nurzyńska,  

14. Sołectwo Stare Łepki -Pan Tadeusz Kondraciuk,  

15. Sołectwo Szawły - Pan Mariusz Korczak,  

16. Sołectwo Szydłówka - Pan Mirosław Onufrzak,  

17. Sołectwo Wyczółki - Pan Heronim Dybowski. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 lipca 2013 r.

Poz. 7912



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Romaniuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7912


		2013-07-11T13:25:16+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




